


	
		
	
	Nr./Br. 02-016/23-1977/1
Tuz – Tuzi, 23.03.2023. godine


    

Na osnovu člana 39 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi  („Službeni list CG” br. 02/18, 34/19, 38/20, 84/22) sazivam prvu sjednicu Skupštine opštine Tuzi za ponedeljak, 27.03.2023. godine, sa početkom u 12:00 časova.



Za ovu sjednicu predlažem sljedeći dnevni red:

1. Potvrđivanje mandata odbornika u Skupštini opštine Tuzi po osnovu Izvještaja Opštinske izborne komisije o konačnim rezultatima izbora za odbornike u Skupštinu Opštine Tuzi koji su održani 05. marta 2023. godine i

1. Izbor predsjednika Skupštine opštine Tuzi.


















Në bazë të nenit 39 paragrafit 1 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e MZ” nr. 02/18, 34/19, 38/20, 84/22) thërras mbledhjen e parë të Kuvendit të komunës së Tuzit, për ditën e hënë, më 27.03.2023 me fillim në orën 12:00.



Për këtë seancë propozoj këtë rend dite: 

1. Verifikimi i mandateve të këshilltarëve në Kuvendin e komunës së Tuzit në bazë të Raportit të Komisionit komunal zgjedhor mbi rezultatet përfundimtare për zgjedhje të këshilltarëve në Kuvendin e komunës së Tuzit të cilat janë mbajtur më 05 mars 2023 dhe

2. Zgjedhja e kryetarit të Kuvendit të komunës së Tuzit.

U  slučaju Vaše spriječenosti da prisustvujete sjednici, potrebno je, da obavijestite na telefon 875-167/153
Në rast se jeni të penguar të merrni pjesë në seancë, është e nevojshme që të lajmëroni në telefonin 875-167/153



PREDSJEDNIK / KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

